
KELOMPOK KERJA (POKJA)
UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)  KOTA MATARAM

TAHUN ANGGARAN 2017
Jl. Pejanggik No. 16  Telepon (0370) 645698 - Mataram

PENGUMUMAN HASIL PRAKUALIFIKASI
Nomor : 09/POKJA_ULP/RDTRK SANDUBAYA-DPUPR/IV/2017

Tanggal :  27 April 2017

Berdasarkan Penetapan Hasil Kualifikasi Nomor : 08/POKJA_ULP/RDTRK

SANDUBAYA-DPUPR/IV/2017, tanggal 27 April 2017 oleh Pokja ULP Kota Mataram,

untuk Pekerjaan Penyusunan RDTRK Sub BWP 6 Kota Mataram (Sandubaya) , maka

bersama ini diumumkan Penyedia Jasa yang masuk dalam Daftar Pendek adalah sebagai

berikut :

1. Nama Perusahaan : CV. ADI CIPTA

Alamat : Jl. Semanggi Raya No. 15X Lt. 2 Mataram

NPWP : 01.513.807.6-911.000

2. Nama Perusahaan : CV. CONSEPTA

Alamat : Jl. Sampean No. 46 Malang

NPWP : 02.498.659.8-652.000

3. Nama Perusahaan : PT. TATA GUNA MATRA

Alamat : Rungkut Asri Timur XVIII – 23 Surabaya

NPWP : 01.874.212.2-615.000

4. Nama Perusahaan : CV. DELTA PRATAMA CONSULTANT

Alamat : King Safira A7/03, Sepande Candi Sidoarja

NPWP : 31.267.978.0-617.000

Kepada Penyedia Jasa yang masuk dalam Daftar Pendek untuk selanjutnya mengikuti

jadwal sesuai dengan SPSE . Daftar Pendek terlampir.

ttd
Pokja ULP Kota Mataram,



DAFTAR PENDEK
PEKERRJAAN : PENYUSUNAN RDTRK SUB BWP 6 KOTA MATARAM (SANDUBAYA)
LOKASI : SANDUBAYA – KOTA MATARAM
HPS : RP. 324.826.000,-

No. Nama Perusahaan Nilai Pengalaman
Pekerjaan Sejenis

Nilai Kesesuaian
Pekerjaan Sejenis

Nilai Pengalaman
Dilokasi

Nilai Domisili
Perusahaan Induk

Nilai Total

1.

2.

3.

4.

CV. ADI CIPTA

CV. CONCEPTA

PT. TATA GUNA MATRA

CV. DELTA PRATAMA CONSULTANT

33,94

40,00

32,12

10,91

40,00

40,00

40,00

40,00

15,00

0,00

0,80

0,27

5,00

2,00

2,00

2,00

93,94

82,00

74,92

53,18


